
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  
Ufficio Mobilità I e II grado  

Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

 

 

 

 
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità e Reclutamento 

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                     Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                 mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

Via Rainusso 70 – CAP 41100 – Città Modena – Tel.059/382800:  

e-mail:usp.mo@istruzione.itpec                        csamo@postacert.istruzione.it      Sito web: www.mo.istruzioneer.it  

LA  DIRIGENTE  

       

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA,  valido per il triennio  

       2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 06 marzo 2019; 

VISTO in particolare l’art. 5  relativo alla mobilità professionale sui posti degli insegnamenti specifici dei  

        licei musicali;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203/2019, in particolare l’art. 14 - Disposizioni generali sui passaggi di  

       ruolo e di cattedra; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 3865 del 26/04/2019 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

         provvisorie  degli aspiranti alla mobilità professionale verso le discipline specifiche del liceo 

         musicale del Liceo musicale Sigonio di Modena per l’a.s. 2019/2020 

RITENUTO di dove apportare delle modifiche dovute ad errori materiali;   

 

DISPONE  

 

per i motivi esposti in premessa la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti alla mobilità 

professionale verso le discipline specifiche del Liceo Musicale Sigonio di Modena per l’a.s. 2019/2020.  

 

 

 

 

        LA  DIRIGENTE  

                      Silvia Menabue 
        

 

 

         

 


		2019-05-10T11:17:14+0000
	MENABUE SILVIA


		2019-05-10T13:42:02+0200
	MODENA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004349.10-05-2019




